

## 利群商业集团股份有限公司 2018 年第一季度经营数据

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号—零售》的相关规定，现将公司 2018 年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

### 一、报告期内公司门店变动情况

报告期内，公司新开 1 家“福记农场”生鲜社区店，新开 3 家利群便利店，无关闭门店。

### 二、2018 年二季度拟开业门店情况

公司 2018 二季度拟开业 1 家超市，5 家“福记农场”生鲜社区店，10 家利群便利店。拟开业超市的情况如下：

序号	地区	门店名称	经营业态	预计开店时间	经营面积（平方米）	来源
1	东营地区	东营万达广场利群生活超市	综合超市	2018.6	5907.25	租赁

### 三、报告期末主要经营数据

#### （一）主营业务分业态情况

单位：元

经营业态	主营业务收入			毛利率		
	本期	上期	同比增长	本期	上期	同比增长
百货业态	1,412,547,249.18	1,333,363,065.64	5.94%	18.29%	18.67%	-2.05%
超市业态	1,187,092,521.61	1,139,241,575.34	4.20%	17.18%	15.55%	10.53%
家电业态	304,196,001.43	303,171,486.51	0.34%	12.29%	11.25%	9.28%
合计	2,903,835,772.22	2,775,776,127.49	4.61%	17.21%	16.58%	3.80%

## (二) 主营业务分地区情况

单位：元

地区	主营业务收入			毛利率		
	本期	上期	同比增长	本期	上期	同比增长
青岛地区	2,239,729,991.80	2,157,081,422.21	3.83%	18.62%	17.92%	3.93%
其他地区	664,105,780.42	618,694,705.28	7.34%	12.44%	11.91%	4.50%
合计	2,903,835,772.22	2,775,776,127.49	4.61%	17.21%	16.58%	3.80%

本公告之经营数据未经审计，敬请投资者注意。

特此公告。

利群商业集团股份有限公司

董事会

2018年4月25日